
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 23.04.2015
Přítomni:
zástupci tříd: za 1. A - p. Toman
                   za 1. B - p. Prouza, Křivánkovi

za 2. A - nepřítomen
za 2. B - nepřítomen
za 3. A - pí. Pelcová
za 3. B - nepřítomen
za 4. A - Křivánkovi
za 4. B - nepřítomen
za 5. A - nepřítomen
za 5. B - nepřítomen

za školu: pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka), pí. Kohoutová (jídelna)
hosté: pí. Hanušová (webmaster)
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd,
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.)
Program:

1. Úvod - p. Křivánek - přivítání, poděkování rodičům za všestrannou pomoc
při Velikonoční výstavě, poděkování vedení školy a pí. Vandasové za přípravu výstavy

2. Aktuality ze školy - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- na zahradu byla pořízena hmatová stezka a byly dokoupeny tři lavičky
- ve středu 8. 4. 2015 proběhl darovací běh konta Bariéry (Run&Help),
  výtěžek činí 15 320,-Kč, bude využit pro tlumočnické služby při kontaktu se školou
  pro Vojnarovi, neslyšící rodiče budoucí prvňačky Nely (náklady činí 400,-Kč/hodinu tlumočení)
- poslední třídní schůzky ve školním roce 2014 - 2015 budou ve čtvrtek 11. 6. 2015 v 17:30

3. Letní tábor - 1. - 15. 7. 2015, Heřmanice u Jablonného v Podještědí - pí. Hanušová
- cena je 4 850,-Kč, personální obsazení (vedoucí, apod.) je zajištěno, již je přihlášeno 18 dětí,
 (cca polovina kapacity), ostatní se mohou ještě přihlásit, uzávěrka přihlášek je 31. 5. 2015

4. Příměstský tábor - 24. - 28. 8. 2015, 8 - 16h - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- cena je 750,-Kč/týden, přednostně pro děti 1. - 3. tříd, již je přihlášeno 7 dětí,
 kapacita je 20 dětí, ostatní se mohou ještě přihlásit, uzávěrka přihlášek je 29. 5. 2015,

            Rada rodičů opět zajistí prostřednictvím České rady dětí a mládeže pro oba tábory
            úrazové pojištění pro děti a pojištění odpovědnosti pro vedoucí

5. Příspěvky Rady rodičů - den dětí (3. 6. 2015), školy v přírodě, soutěže - p. Křivánek
- Rada rodičů přispěje částkou 6000 Kč na odměny pro děti na oslavě dne dětí a částkou 30 Kč
 každému dítěti na školu v přírodě (letos odjíždí všechny třídy), obdobně jako v minulých letech
- Rada rodičů schválila (obdobně jako loni) příspěvek na odměny pro Veroniku Martínkovou
 v celkové výši 8000 Kč (práce s dětmi nad časový rámec kroužků - příprava, účast v soutěžích
 Jarní pohár: 2 dny, Česko se hýbe (Kladno): 2 dny + 1 den celorepublikové finále (Most), atd.)

6. Vedení kroužků v r. 2015 - 2016 - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- prosba o včasné nabídky rodičů na vedení kroužků (do 31. 5. 2015), aby je bylo možné
 zařadit do předběžné nabídky v červnu a děti si mohly začít včas plánovat i své další programy

7. Odpoledne za školou - 3. 6. 2015, 16:00 - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- organizačně zajistí škola, prosba na všechny rodiče - tipy na odměny pro děti (60 ks),
 např. knihy, apod. - zajistit pokud možno sponzorsky nebo za symbolickou cenu max. 20Kč/ks

8. Zahradní slavnost - 23. 6. 2015, 17:00 - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá
- prosba na všechny rodiče - napečení dobrot do kavárny a zajištění jejího provozu,
 zájemci se již mohou hlásit u pí. Vandasové (nákup, grilování a opékání zajistí školní jídelna),
 Rada rodičů přispěje částkou 6000 Kč na nákup materiálu (obdobně jako v minulých letech)

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 11. 6. 2015 v 16:30 ve sborovně školy.        Zapsal: Křivánek


